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Månadens fiskar maj

Braxen 5625 gr Dan Dellerfjord 26/5,  bottenmete Majs/mask Hossmoån.

Jag hade varit nere vid ån och testat några gånger tidigare i maj och då inte fått några braxar.
Den aktuella kvällen kom jag ner vid sextiden på kvällen och jag hade väl inte allt för stora
förhoppningar då jag fiskat på samma plats tre dagar tidigare utan att få något. Platsen mäskades
upp och fisket började. I skymningen såg jag några braxar som rullade vilket lovade gott inför
nattens fiske. Klockan 22:30 reste sig den ena swingtipen och vid krokningen kände jag direkt
att det var en stor brax. Efter en tids drillning fick jag in den till håven och vågen visade på 5625
gr med längden 70 cm och en omkrets på 57 cm. Då jag satt själv och fiskade ringde jag en
kompis som skulle komma ner på morgonen och plåta fisken. Jag fortsatte fisket trots att jag
egentligen redan var nöjd med nattens resultat. Under natten fick jag ett tiotal braxar med en
topp på 4680 gr. Klockan tre på morgonen var det dags igen då jag krokade ytterligare en riktigt
stor brax. Några minuter senare låg även denna i håven och vikten fastställdes till 5400 gr. Jag
har fått ett antal stora braxar tidigare under åren men att fånga två fiskar i denna storlek under
samma pass hör definitivt inte till vanligheterna. På morgonen kom Andreas Håkansson ner och
hjälpte till med fotograferingen varefter fiskarna retunerades.
Jag vill passa på att tacka Andreas som offrade sin sovmorgon och körde ner till ån från Nybro
för att bevittna och plåta fiskarna.
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Sutare 3925 gr Patrik Aronsson 24/5,  bottenmete H.M. Boilie Kölbydammen

Tyvärr har det inte inkommit någon fångstberättelse, men jag kan meddela att
fisken är ny personbästa för fångstmannen i fråga.

Månadens fisk för Juni

Månadens fisk för juni blir den karp som Frank Hunold fångade i Hagasjön med
vikten 11300 gr. Jag vill ha in foto och fångstberättelse senast 25/6.
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Äntligen sommar!!

Det har tidigare inte varit något vidare sommarväder men nu verkar det som om
värmen har kommit för att stanna. Om sommarfisket blir lika bra som vårfisket
har varit återstår att se men det har redan kommit in ganska mycket fisk av de
typiska sommararterna. Flera av listorna är nu fulla och antalet anmälda fisk har
minskat något från tidigare månader men det kommer fortfarande in ganska
mycket.

Junifisket

Ett antal nya braxar som platsar på listan har fångats under månaden. Det är flest
fiskar från Alsterån men även Svartån och Hagby är representerade. Största med
vikten 4600 gr tog Mikael Blomqvist i Hagbyån

Två nya poänggivande färnor har inkommit. Båda är fångade i Emån med en
topp på 2325 tagen av Kent Fager.

Göslistan har bättrats på betydligt med åtta nya fiskar. Som fångstplats
dominerar St. Nätaren antalsmässigt, Vattnet bidrar även med månadens största
gös. Det är Sten Sture Jönsson som lurade upp en riktigt grann fisk på 6300 gr.

Karplistan ser ut att bli något utöver det vanliga i år. Det har under månaden
bara kommit in tre nya karpar men alla väger över 10 kg vilket är ganska
anmärkningsvärt. Största fisken står Frank Hunold för med en riktig praktfisk på
11300 gr vilken även blev månadens fisk.

Fisket efter ruda i Smedbälgen verkar inte ha kommit igång riktigt än men
vattnet har släppt ifrån sig några fiskar som platsar på listan. Största är tagen av
Mathias Nemback som fick en fisk med vikten 1425 gr.

Det har även kommit in en del sarv från olika vatten. Största fisken på 1050 gr
fångade Vesa Malm på Boilie i Kölbydammen.

De anmälningar som klart dominerar till antalet är sutare. Det är främst fisk från
Rogbergasjön som i år släppt ifrån sig betydligt fler stora sutare än tidigare år.
Inte mindre än fem sutare över tre kilo har anmälts från sjön under månaden och
årets sutarlista lär bli den bästa på länge. Största fisken kommer dock från
Kölbydammen där Patrik Aronsson fångat ytterligare en grann fisk på 3225 gr.

Några ålar har även fångats, de flesta ligger strax över kilot men en fisk över 1,5
kg har anmälts. Fisken som vägde 1525 gr fångades av Tommy Nilsson i Salen.
När det gäller övriga arter har bara enstaka nya fiskar inkommit.
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Lag till Svenska Specimentävlingen??

Vi är några stycken som har funderat på om vi inte skulle försöka få ihop ett lag
inom Småländska för att delta i Svenska Specimentävlingen. Tanken är att vi
ska försöka få ett slagkraftigt lag från Småland som ska kunna ta en tätplats i
tävlingen. Om tillräckligt många ställer upp tror jag nog att vi har ganska goda
chanser att vinna tävlingen. Vi har ju både många bra egna vatten och många
duktiga specimenhunters inom distriktet, så vi borde helt klart kunna hävda oss.
Jag tycker själv att det skulle vara kul om det blir av. Svenskan har ingen
begränsning av antalet deltagare per lag så alla som vill kan vara med i laget.
Det bästa är om en person i varje klubb sköter anmälningarna och är
kontaktperson så vi slipper dubbelanmälningar.

Förslag på lagnamn är East Coast Anglers, eller att använda förkortningen
E.C.A. Diskutera detta inom klubben och meddela om ni är intresserade. Om
tillräckligt många visar intresse så kommer vi att anmäla ett lag till nästa
tävlingssäsong. Jag återkommer senare under året med information om hur
många som är intresserade och om det blir av meddelas de som anmält sig till
laget innan årsskiftet.

Ni kan anmäla intresse till:

Dan Dellerfjord
Tel. 0481-22015
E-Post. dan.dellerfjord@beta.telenordia.se

Fredrik Sandgren
Tel. 0481-17747
E-Post. f.sandgren@telia.com
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Probleeem!

Braxenfiske med förhinder

En fiskare gav sig ner till Hossmo med förhoppningen att dra sig en
riktig specimenbrax. Spöna tacklades upp och mäsken blandades varefter fisket

började, så även problemen. Metaren fick omgående trassel på båda spöna vilka
fick tacklas om. Efter att ha fixat nya tackel och fått ut spöna igen var det så

dags att byta bete. Tydligen hade betena hamnat för nära varandra med
resultatet att båda tacklen kom in som en stor härva. Efter att ha tacklat om igen

och kastat ut tyckte metaren att det var dags för kaffe. Då han var blöt om
händerna slant han när han skulle ta termosen som landade rakt i ett dyhål.
Efter ett par lugna minuter sågs något komma drivande i god fart nedför ån.
Detta något var en dynghög modell större som drev in och la sig rakt över

metarens linor. Efter att ha dragit upp ett större antal grenar och annat bråte
var platsen fiskbar igen och betena i vattnet. Plötsligt högg det och när vår

fiskare krokade flög det andra spöet i en vacker båge rakt in i ett angränsande
buskage. Hur detta kunde hända är inte helt klarlagt, men det såg klart

intressant ut. När fiskaren så äntligen krokade en fisk som kändes tung så var
det dock ingen brax, utan in kom en ål på strax under kilot. Ett större antal

trassel senare avslutades fisket utan någon fångad brax.  Jag satt själv bredvid
och fiskade under detta pass och trots att det inte blev några stora braxar var
det ett klart underhållande fiskepass. Jag tror aldrig att jag har sett en metare

ha så mycket trassel och problem under en enda natt tidigare…

Karpmete i Skåne

Två av distriktets metare bestämde sig för att åka till Skåne och meta karp.
Man rodde runt sjön för att kolla platser, några regnkläder hade man inte tagit
med och givetvis började det spöregna. Väl tillbaka vid den tänkta fiskeplatsen
slutade regnet men då var metarna redan dyngsura. Platsen mäskades upp och

framåt kvällen hade man flera karpar i mäskplatsen vilket lovade gott inför
kvällens fiske. Plötsligt fick man se några konstiga figurer komma lufsande ner
till sjön. Detta var tre dykare i komplett mundering, inklusive grodfötter. Man
hade bestämt sig för att rensa stranden från grenar och annat skräp. Efter att
dykarna simmat runt och rensat överalt, även i mäskplatsen fanns det givetvis

inte en karp inom synhåll. Fisket fortsatte dock då man hoppades att fisken
skulle komma tillbaka på morgonen. Metarna la ut sina spön och sov några

timmar. I gryningen vaknade man av ett rejält plask mitt i mäskplatsen. Detta
var dock ingen karp, utan en gäddmetare som kastat ut en död brax .Att det inte

blev någon karp under detta pass behöver väl knappast nämnas…
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Poängställningen

Team 200 leder fortfarande men inte med mer än tre poäng före Fiskpinnen.
Mönsterås har närmat sig rejält sedan förra rapporten och är klart med i
tätstriden. Sällan har det varit så jämnt i lagtävlingen som det är just nu. Det
skiljer för närvarande inte mer än 10 poäng mellan de tre första lagen så en enda
fisk kan göra att ledningen skiftar. Det ser ut att bli en ovanligt spännande
tävling i år och resultatet av sommarfisket kommer antagligen att avgöra
tävlingen.

Individuellt har Mats kalenius befäst sin ledning och ligger nu nästan 60 poäng
före tvåan som är Johan Bengtsson. Själv håller jag tredjeplatsen tätt följd av
Patrik Aronsson och Martin Bengtsson. Mats verkar dra ifrån alltmer men
bakom honom ser det ut att bli en hård strid om placeringarna. Ledningen är
dock inte ointaglig och om någon träffar rätt på några arter kan mycket väl
ledningen skifta.

Ställning 30/6 2001

  Lag Individuellt
Team 200 451,5 Mats Kalenius 212
SK Fiskpinnen 448,5 Johan Bengtsson 144
Mönsterås SK 441 Dan Dellerfjord 135
Hälls Anglers 353 Patrik Aronsson 132,5
Golden Bream 204 Martin Bengtsson 131
SK-ÅL 197,5 Mathias Nemback 110
Växjö SK 194 Sven Haglund 98,5
FK Gliet 191,5 Theodor Samuelsson 98
Soffliggarna 113 Sven Wende 97
Bröderna Holm & CO 76 Johan Karlsson 95

Om ni hittar något fel i ställning eller fisklistor så meddela mig så fort som
möjligt tack. Om ni fångar fisk i slutet av månaden och vill hinna få med den i
påföljande lista så måste jag ha anmälan senast den siste i månaden. Nästa
rapport utkommer i början av juli. Om det händer mycket under månaden
skickar jag även ut en delrapport via mail.

Tight lines

Dan Dellerfjord Tävlingsledare
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Abborre
20 2025 SK Fiskpinnen Frank Hunold Rafshagen Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-08
18,5 1930 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Björkna 2001-04-09
18,5 1930 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2001-04-26
17 1875 Golden Bream Johan Fager Hossmoån Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-21
16 1860 Golden Bream Dan Jonsson Rafshagen Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-08
15 1850 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-01-07 F
14 1840 SK Fiskpinnen Bo Johansson Rafshagen Kalmar Bottenmete Löja 2001-04-15
13 1820 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2001-05-04
11,5 1800 Hälls Anglers Mathias Nemback Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mört 2001-04-11
11,5 1800 Hälls Anglers Henrik Olsson Ryssbyån Kalmar Bottenmete Mört 2001-04-08
10 1775 SK Fiskpinnen Frank Hunold Rafshagen Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-08
9 1770 Hälls Anglers Jim Karlsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2001-04-11
8 1575 Soffliggarna Matias Mangotsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2001-05-13
7 1570 Soffliggarna Henrik Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-24 F
6 1550 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-22
5 1530 Soffliggarna Henrik Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-21
4 1500 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2001-05-01
3 1475 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2001-04-15
2 1448 FK Gliet Johan Karlsson Oknö Mönsterås Bottenmete Mask 2001-04-08
0,5 1425 Hälls Anglers Mathias Nemback Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2001-04-09
0,5 1425 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund Kalmar Bottenmete Lövmask 2001-04-27

Björkna
20 700 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2001-05-02 F
19 650 Växjö SK Dick Fidell Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2001-04-23
18 625 Golden Bream Sven Wende Emån Fliseryd Bottenmete Räka 2001-06-13 Ny
17 620 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2001-04-22 F

Braxen
20 5625 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2001-05-26
19 5400 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2001-05-27
18 4775 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-16
17 4680 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2001-05-27
16 4670 Team 200 Johan Wajkert Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2001-05-27
14,5 4600 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2001-05-28
14,5 4600 SK Fiskpinnen Mikael Blomqvist Hagbyån Kalmar Bottenmete Majs 2001-05-27 Ny
13 4425 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-30 Ny
12 4350 Mönsterås SK Martin Bengtsson Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-06-01 Ny
11 4300 Mönsterås SK Kent Fager Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs 2001-06-03 Ny
10 4050 Mönsterås SK Martin Bengtsson Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-06-01 Ny
9 3975 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-18
8 3800 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-20
7 3650 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-19
6 3650 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-21
5 3300 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-26
4 2872 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Svartån Tranås Bottenmete Majs/mask 2001-05-20 Ny
3 2834 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Svartån Tranås Bottenmete Majs/mask 2001-05-20 Ny
2 2792 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Svartån Tranås Bottenmete Majs/mask 2001-05-19 Ny
1 2750 FK Gliet Joel Jönsson Svartån Tranås Bottenmete Majs/magg 2001-05-19 Ny

Färna
20 2600 SK Fiskpinnen Magnus Jonsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2001-03-28
19 2520 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2201-05-06
18 2500 Hälls Anglers Mathias Nemback Emån Vetlanda Frilina Bröd 2001-04-26
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17 2475 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2001-04-30
16 2450 Hälls Anglers Sven Haglund Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2001-05-02
15 2425 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Räka 2001-05-11 F
14 2405 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2001-05-05
12,5 2400 Hälls Anglers Mathias Nemback Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2001-05-03
12,5 2400 Mönsterås SK Johan Bengtsson Emån Mönsterås Bottenmete Ost 2001-05-08 F
11 2350 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Flötmete Räka 2001-05-10 F
10 2325 Hälls Anglers Mathias Nemback Emån Vetlanda Frilina Bröd 2001-05-05
9 2325 Mönsterås SK Kent Fager Emån Målilla Frilina Bröd 2001-06-21 Ny
8 2275 Mönsterås SK Johan Bengtsson Emån Målilla Bottenmete Bröd 2001-05-06
6,5 2225 Golden Bream Fredrik Gustafsson Emån Ädelfors Bottenmete Ost 2001-04-16
6,5 2225 Mönsterås SK Kent Fager Emån Målilla Bottenmete Bröd 2001-05-06
5 2220 Hälls Anglers Sven Haglund Emån Vetlanda Frilina Bröd 2001-05-06
4 2210 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2001-05-04
3 2150 Mönsterås SK Kent Fager Emån Målilla Bottenmete Bröd 2001-05-06
2 2120 SK-ÅL Magnus Wennberg Emån Målilla Frilina Bröd 2001-06-11 Ny
1 2091 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Majs/magg 2001-05-05

Gädda
20 12975 Hälls Anglers Jim Karlsson Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-09
19 11200 Mönsterås SK Johan Bengtsson Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2001-04-07
18 10750 Mönsterås SK Martin Bengtsson Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2001-03-31
17 10200 SK Fiskpinnen Fredrik Sandgren Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2001-03-18
16 10100 Mönsterås SK Martin Bengtsson Kalmarsund Mönsterås Flötmete Mört 2001-04-21
15 9900 SK Fiskpinnen Fredrik Sandgren Kalmarsund Kalmar Sink and draw Björkna 2001-04-12
14 9550 Mönsterås SK Martin Bengtsson Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2001-04-08
12,5 9500 Mönsterås SK Johan Bengtsson Hultsnäsesjön Högsby Ismete Mört 2001-01-20
12,5 9500 Hälls Anglers Henrik Olsson Lindö Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-29
11 9300 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2001-04-06
10 9250 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete 1/2 Makrill 2001-01-07
9 8600 Hälls Anglers Mathias Nemback Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2001-04-05
8 8550 Hälls Anglers Jim Karlsson Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-09
7 8500 Växjö SK Patric Göransson Rottnen Växjö Trolling Wobbler 2001-04-22 F
5,5 8100 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete 1/2 Makrill 2001-01-25
5,5 8100 Hälls Anglers Mathias Nemback Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2001-04-02
4 8000 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-08
3 8000 Team 200 Mats Widegren Munksjön Jönköping Bottenmete Löja 2001-06-04 Ny
2 7700 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-14
1 7300 Soffliggarna Jan Källström Hossmoån Kalmar Mete Mört 2001-05-09

Gös
20 6300 FK Gliet Sten-Sture Jönsson St. Nätaren Jönköping Flötmete Löja 2001-06-01 Ny
19 6250 Bröd. Holm & CO Patrick Nero St. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2001-06-02 Ny
18 5500 Mönsterås SK Johan Bengtsson Stångån Vimmerby Bottenmete Mört 2001-05-20
17 5250 Bröd. Holm & CO Stefan Nero St. Nätaren Jönköping Bottenmete Mört 2001-06-02 Ny
16 5000 Bröd. Holm & CO Patrick Nero St. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2001-06-02 Ny
15 4950 Mönsterås SK Johan Bengtsson Stångån Vimmerby Bottenmete Mört 2001-05-22
14 4925 Växjö SK Patric Göransson Bergundasjön Växjö Mete Mört 2001-06-10 Ny
13 4575 Mönsterås SK Johan Bengtsson Stångån Vimmerby Bottenmete Mört 2001-05-21
11,5 4100 SK Fiskpinnen Mikael Blomqvist Krön Vimmerby Bottenmete Björkna 2001-05-24 Ny
11,5 4100 SK Fiskpinnen Mikael Blomqvist Krön Vimmerby Bottenmete Björkna 2001-05-24 Ny
10 3500 Bröd. Holm & CO Stefan Nero St. Nätaren Jönköping Bottenmete Mört 2001-05-19
9 3025 Team 200 Mats Kalenius Rocksjön Jönköping Ismete Mört 2001-03-25
8 2150 Mönsterås SK Johan Bengtsson Stångån Vimmerby Bottenmete Mört 2001-05-21
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7 2000 FK Gliet Sten-Sture Jönsson St. Nätaren Jönköping Flötmete Löja 2001-06-01 Ny

Id
20 2770 Mönsterås SK Tomas Karlsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2001-04-06
19 2725 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2001-04-07
18 2660 Hälls Anglers Mathias Nemback Snärjebäcken Kalmar Flötmete Magg/mask2001-04-06
16,5 2625 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Läckebyån Kalmar Flötmete Magg/mask2001-04-06
16,5 2625 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Läckebyån Kalmar Flötmete M/M/M 2001-04-08
15 2600 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-07
13,5 2580 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-09
13,5 2580 Mönsterås SK Kent Fager Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2001-04-06
12 2560 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-31 Ny
10,5 2550 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-09
10,5 2550 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-08
9 2530 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2001-04-03
7,5 2525 SK Fiskpinnen Magnus Jonsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2001-04-04
7,5 2525 Golden Bream Sven Wende Åbyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-06
6 2500 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Lövmask 2001-04-06
5 2480 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Lövmask 2001-04-06
3 2450 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Majs/magg 2001-04-06
3 2450 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-08
3 2450 Golden Bream Johan Fager Åbyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-02
1 2425 Golden Bream Sven Wende Åbyån Kalmar Flötmete Maggot 2001-04-08

Karp
20 11300 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hagasjön Växjö Bottenmete Boilie 2001-06-02 F Ny
19 10400 SK-ÅL Patrik Sköldblom Färgsjön Hultsfred Bottenmete Boilie 2001-06-14 F Ny
18 10200 Golden Bream Johan Fager Hagasjön Växjö Bottenmete Tigernötter 2001-06-08 Ny
17 8650 SK-ÅL Patrik Sköldblom Färgsjön Hultsfred Bottenmete Boilie 2001-05-20
16 8000 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Frilina Doggy 2001-05-02
15 7900 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2001-05-05
14 7550 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Flötmete Doggy 2001-05-10
13 7300 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2001-04-16
12 7050 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2001-05-06
11 6525 Soffliggarna Jens Hermansson Linneasjön Nybro Mete Boilie 2001-05-17
10 5050 Mönsterås SK Tomas Karlsson Spegeldamme

n
Vimmerby Frilina Bröd 2001-05-27

9 5000 Soffliggarna Jens Hermansson Linneasjön Nybro Mete Boilie 2001-05-16

Lake
20 2560 SK-ÅL Magnus Wennberg Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2001-01-11
19 2070 SK-ÅL Magnus Wennberg Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2001-01-08
18 1970 SK-ÅL Magnus Wennberg Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2001-01-14
17 1710 SK-ÅL Magnus Wennberg Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2001-01-12
16 1630 SK-ÅL Per Svensson Kalmarsund Påskallavik Bottenmete Sill 2001-01-09
15 1350 Team 200 Mats Kalenius Rusken Värnamo Ismete Mört 2001-02-11
14 1050 Golden Bream Johan Fager Östersjön Västervik Bottenmete Sill 2001-01-06

Mört
20 738 Team 200 Mats Kalenius Svartån Tranås Bottenmete Majs 2001-05-18
19 551 FK Gliet Johan Karlsson Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-05-03
18 523 FK Gliet Johan Karlsson Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-05-03
17 501 FK Gliet Johan Karlsson Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-04-27

Ruda
20 1425 Hälls Anglers Mathias Nemback Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/mask 2001-05-27 F Ny
19 960 Mönsterås SK Johan Bengtsson Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2001-06-12 Ny
18 810 Mönsterås SK Martin Bengtsson Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2001-06-18 Ny
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Sarv
20 1100 Växjö SK Dick Fidell Helige å Växjö Bottenmete Räka 2001-05-13
19 1050 SK Fiskpinnen Vesa Malm Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2001-05-25 Ny
18 984 FK Gliet Johan Karlsson Rocksjön Jönköping Bottenmete Bröd 2001-05-18
17 960 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Majs 2001-05-18 F
16 906 FK Gliet Joel Jönsson Rocksjön Jönköping Frilina Bröd 2001-05-12
15 902 Team 200 Mats Kalenius Rocksjön Jönköping Flötmete Majs/mask 2001-05-14
14 900 Bröd. Holm & CO Joacim Bertilsson Emån Ädelfors Frilina Bröd 2001-05-16
13 894 Team 200 Mats Kalenius Rocksjön Jönköping Flötmete Majs/mask 2001-05-13
12 880 Team 200 Mats Kalenius Rocksjön Jönköping Flötmete Majs/magg 2001-05-02
11 856 FK Gliet Johan Karlsson Rocksjön Jönköping Bottenmete Bröd 2001-05-18
10 840 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2001-06-17 Ny
9 816 FK Gliet Joel Jönsson Svartån Tranås Bottenmete Majs/mask 2001-05-19 Ny
8 800 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2001-05-12 F
7 775 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2001-05-06
6 660 Mönsterås SK Kent Fager Kalmarsund Mönsterås Flötmete Mask 2001-04-08
6 764 FK Gliet Johan Karlsson Rocksjön Jönköping Frilina Bröd 2001-05-12
5 725 Hälls Anglers Mathias Nemback Ljungbyån Nybro Flötmete Majs/mask 2001-06-01 F Ny
4 635 Mönsterås SK Martin Bengtsson Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2001-06-12 Ny
3 600 Mönsterås SK Martin Bengtsson Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2001-06-12 Ny

Sik
20 3760 Soffliggarna Mats Ohlsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-16
19 3475 Mönsterås SK Tomas Andersson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2001-04-28
18 3140 SK-ÅL Magnus Wennberg Revsudden Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-02
17 2975 Soffliggarna Kjell Hermansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-03-30
16 2775 Mönsterås SK Tomas Karlsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2001-04-29
15 2750 Mönsterås SK Tomas Karlsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2001-04-29
14 2725 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-04
12,5 2700 Soffliggarna Mats Ohlsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-09
12,5 2700 Soffliggarna Kjell Hermansson Enerevet Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-18
11 2660 Hälls Anglers Henrik Olsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-08
10 2650 Soffliggarna Mats Ohlsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-22
8,5 2625 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-05-01
8,5 2625 Golden Bream Johan Fager Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2001-04-06
7 2480 SK Fiskpinnen Bo Johansson Enerevet Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-13
6 2450 Golden Bream Sven Wende Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2001-04-14
5 2425 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-04
4 2420 SK Fiskpinnen Frank Hunold Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2001-05-09
3 2390 SK-ÅL Patrik Sköldblom Revsudden Kalmar Bottenmete Mask 2001-04-14
2 2375 Golden Bream Johan Fager Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2001-04-18
1 2375 SK Fiskpinnen Frank Hunold Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2001-05-09

Sutare
20 3925 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete H M. Boilie 2001-05-24
19 3225 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete H M. Boilie 2001-06-01 Ny
18 3205 Team 200 Mats Kalenius Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Boilie 2001-06-19 Ny
17 3200 Golden Bream Dan Jonsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2001-05-12
16 3150 Mönsterås SK Martin Bengtsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-06-17 Ny
15 3057 FK Gliet Joel Jönsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs/mask 2001-06-16 Ny
14 3011 Team 200 Mats Kalenius Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Boilie 2001-06-20 Ny
12,5 3000 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete H M. Boilie 2001-05-13
12,5 3000 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs/mask 2001-06-04 F Ny
11 2987 Team 200 Mats Kalenius Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Boilie 2001-06-19 Ny
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10 2925 Mönsterås SK Martin Bengtsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-06-17 Ny
9 2920 Team 200 Mats Kalenius Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs/magg 2001-06-12 F Ny
8 2900 Mönsterås SK Martin Bengtsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-06-17 Ny
7 2764 FK Gliet Joel Jönsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Boilie 2001-06-16 Ny
6 2754 Team 200 Mats Kalenius Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-06-01 F Ny
5 2750 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2001-05-22
4 2725 Golden Bream Johan Fager Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2001-05-11
2 2700 FK Gliet Johan Karlsson Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs/magg 2001-06-04 Ny
2 2700 FK Gliet Johan Karlsson Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs/magg 2001-06-04 Ny
2 2700 Mönsterås SK Martin Bengtsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2001-06-17 Ny

Ål
20 1525 Växjö SK Tommy Nilsson Salen Växjö Bottenmete Mask/Räka 2001-06-13 Ny
19 1270 Mönsterås SK Johan Bengtsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2001-05-19
18 1075 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Räka 2001-06-11 Ny
17 1050 Hälls Anglers Sven Haglund Alsterån Mönsterås Bottenmete Majs/mask 2001-05-20 Ny
16 1000 Växjö SK Dick Fidell Helige å Växjö Bottenmete Räka 2001-06-11 Ny

Öring
20 5500 SK Fiskpinnen Bo Nilsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-12
19 5200 SK Fiskpinnen Fredrik Sandgren Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-16
18 5000 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-12
17 4975 Hälls Anglers Sven Haglund Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-16
16 4500 Golden Bream Sven Wende Öland Gårdby Mörbylånga Spinnfiske Skeddrag 2001-02-14
15 4350 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån / Fårbo Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2001-01-13
14 4300 Mönsterås SK Kent Fager Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2001-05-04
12,5 4100 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-14
12,5 4100 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2001-05-05
11 4000 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-14
10 3850 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-10
9 3800 SK Fiskpinnen Fredrik Sandgren Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-13
8 3650 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2001-05-05
7 3450 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån / Fårbo Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2001-03-03
6 3425 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån / Fårbo Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2001-03-04
5 3000 Hälls Anglers Sven Haglund Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-03-11
4 2800 Mönsterås SK Kent Fager Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2001-05-04
3 2700 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-10
2 2500 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2001-04-02
1 2225 Golden Bream Johan Fager Öland Gårdby Mörbylånga Spinnfiske Skeddrag 2001-02-14


